Diário Oficial
nº :

26397

 Data de
publicação:

16/10/2014

 Matéria nº :  706097

2º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2013 - SAD/PJC/MT,
DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013.

O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e em cumprimento ao subitem 19.5 do Edital n. 001/2013 – SAD/PJC/MT, de 18 de novembro de 2013, torna
público a relação de candidatos eliminados no Concurso Público para os cargos de Escrivão de Polícia e Investigador de
Polícia e convoca novos candidatos para a Segunda Etapa do Concurso Público – Curso de Formação Inicial Técnico
Profissional, nos termos do subitem 19.5.1 do Edital de Abertura.

1. DOS CANDIDATOS ELIMINADOS

1.1 Os candidatos relacionados abaixo estão eliminados do Concurso Público para provimento de cargos de Escrivão de Polícia
e Investigador de Polícia, nos termos do subitem 19.5 do Edital de Abertura e subitem 2.4 do Edital de Convocação para a
referida fase, por não efetivar a matrícula na Segunda Etapa – Curso de Formação Inicial Técnico Profissional, no prazo e local
estabelecido, ou ainda, por deixar de apresentar os documentos necessários para a matrícula no Curso de Formação.

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA / ÁGUA BOA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

3  MAURICIO VICENTE SPADA 5069874 21027366 SSP MT AP

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA / CUIABÁ – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

2 MARLON PEREIRA RODRIGUES  5036712 21404577 SSP MT AP

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA / PONTES E LACERDA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

1 DOGLAS RAFAEL PRIMON  5373921 17947880 SSP MT AP

6 KARINA FERREIRA DONATTI  5381924 789237 SSP RO AP

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA / SINOP – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

15 ALANA GRANELLA  5282659 22080740 SSP MT AP

16 CLAUDINEI DA SILVA 5266084 880973 PM MT  AP

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA / TANGARÁ DA SERRA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

9 REGIANA MARIA RODRIGUES
PEREIRA

5413877 15694852 SSP
MT

AP

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / ÁLTA FLORESTA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

31 ANDRÉ DA SILVA COTA  5410282  3841395 SEGUP PA AP

59 IGOR LIMA BITENCOURT  5325641 32441 PM GO AP

60 LAURI DALLAGNOL 5270715 52652812 SSP PR AP

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / ÁLTA ARAGUAIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

1 THIAGO ALVES CAMPOS 5294720 16250990  SSP  MT AP

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / CÁCERES – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

16 JOZEAN APARECIDO DA SILVA 5220513 882694  SSP  MT AP

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / CONFRESA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

9 THIAGO ARANTES TORRES 5266114 5183124  SPTC
GO

AP

19 GILVAN CUNHA DE SOUSA 5202108 100109934  SSP
MA

AP

44 ANTONIO APARECIDO MOREIRA DA
SILVA

5364027 3501670  DGPC
GO

AP

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / CUIABÁ – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

2 TIAGO DE CASTRO CARNEIRO 5310369 270996199  SSP  SP AP

8 GLEIDSON RIBEIRO DOS
SANTOS

5078270 13852388  SSP  MT AP

9 BRUNO VAZ BASSOLE 5413583 15199770  SSP  MT AP

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / DIAMANTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

30 INGRID WIRGUES PAESE 5283809 10975900  SJ  MT AP

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / JUÍNA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

40 TATIANA LEAL DA COSTA 5020581 16923537  SSPMT  MT AP

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / PONTES E LACERDA – AMPLA
CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

1 MAYCKON DOUGLAS PEREIRA 5344468 00000996964  SSP
RO

AP

8 MARIA AILI FERREIRA DE MELO
RODRIGUES

5262909 322552126  SSP/SP
MT

AP

9 CAROLINA TOSTES CAMPOS
GUEDES

5330149 11235909  SSP  MG AP

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / PRIMAVERA DO LESTE – AMPLA
CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

17 LAURO CRISTIANO CARVALHO 5369134 994290  SSP  MT AP

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / SINOP – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

13 VENICIO CAVASSOLA 5014204 000775  CBM  MT AP

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / TANGARÁ DA SERRA – AMPLA
CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

24 JOSÉ ADOLFO CORRÊA DA SILVA
JUNIOR

5242789 45427791  SSP
SP

AP

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / VÁRZEA GRANDE – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

6 MAXWELL BARROS SAMPAIO 5342120 13420020  SSP  MT AP

13 WILSON DA SILVA BASTO 5206430 11247568  SSP  MT AP

2. DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A SEGUNDA ETAPA – CURSO DE FORMAÇÃO
2.1 Os candidatos convocados na relação abaixo deverão observar as normas e procedimentos para a realização da Segunda
Etapa – Curso de Formação Inicial Técnico Profissional para os cargos de Escrivão de Polícia e Investigador de Polícia,
constante no Edital de Convocação, publicado em 01 de outubro de 2014.
2.2 O candidato convocado pelo subitem anterior que deixar de se apresentar para efetuar a matrícula no dia e local determinado
no Edital de Convocação, de 01 de outubro de 2014, ou que deixar de apresentar os documentos necessários para a matrícula

no Curso de Formação será eliminado do concurso público, nos termos do subitem 19.5 do Edital de Abertura.
2.3 Na hipótese do subitem anterior haverá nova convocação de candidatos para o preenchimento da vaga no
dia 21 de outubro de 2014, e a matrícula no dia 23 de outubro de 2014. 2.4 A convocação de candidatos pela classificação geral

para os pólos que não possuem mais candidatos em seu cadastro, conforme preceitua o subitem 2.3 e seguintes do Edital de
Abertura, ocorrerá após conclusão do chamamento das vagas por pólo deste Edital.

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA / ÁGUA BOA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

10 GABRIELLA CRISTINA DE MELO
AMORIM

5274397 20471386 SSP
MT

CL

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA / CUIABÁ – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

4 ELIANA BARROS PORFIRIO
SOBRINHO

5248221 13292315 SSP
MT

CL

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA / PONTES E LACERDA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

Ausência de candidatos no cadastro de reserva

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA / SINOP – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

18 THAMIS FOLV VANI DE
OLIVEIRA

5258774 14260905  SSP  MT CL

19 ANDERSON MACIEL DE SOUZA 5076021 14172127  SSP  MT CL

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA / TANGARÁ DA SERRA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

11 DINALVA APARECIDA RODRIGUES DA 5010390 10998056  SSP  CL

SILVA MG

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / ÁLTA FLORESTA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

65 LEONARDO DE ARAUJO BARROS 5398096 13352474  SSP  MT CL

66 VILMA DA ROCHA VALENTINS 5361729 9709088  SSP  MT CL

67 ADONIS DOS SANTOS VIEIRA 5352533 882540  SSP  MT CL

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / ÁLTA ARAGUAIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

9 DENIS TEIXEIRA CARVALHO DO
NASCIMENTO

5012830 11948531  SJ
MT

CL

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / CÁCERES – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

19 ANDRE LUIZ SILVEIRA 5266688 42218047 SSP  SC CL

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / CONFRESA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

55 CELSO HENRIQUE MORAES
VENDAS

5368030 13438344  SSP
MT

CL

56 ANA CLEUDY DIAS DOS SANTOS 5225540 15901858  SSP
MT

CL

57 CARLOS LEMES VIEIRA FILHO 5360498 13698001  SSP
MT

CL

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / CUIABÁ – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

12 MARCILAINE FAUSTINA DE
OLIVEIRA

5294061 12201596  SSP
MT

CL

13 ROBSON FURTADO DA SILVA 5325030 16085043  SSP
MT

CL

14 MARIO SERGIO SILVA SOUZA 5063035 16762550  SSP
MT

CL

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / DIAMANTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

36 FELICIANA MOTA DOS SANTOS 5270995 17704  OAB  MT CL

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / JUÍNA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

64 ROMENIQUE ALVES DOS
SANTOS

5339812 000828654  SSP  RO CL

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / PONTES E LACERDA – AMPLA
CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

30 FELIPE SOLÉ TEIXEIRA 5401070 10902932  SSP
MG

CL

31 SEBASTIÃO APARECIDO FARIA 5213819 15724824  SSP
MT

CL

32 ANATALIA RODRIGUES MARCELINO
HURTADO

5425778 15855210  SSP
MT

CL

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / PRIMAVERA DO LESTE – AMPLA
CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

18 DALTON RIBAS NERY 5289025 4813256  DGPC  GO CL

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / SINOP – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

44 RAFAEL PAULO DA SILVA 5363780 34456924  SSP  SP CL

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / TANGARÁ DA SERRA – AMPLA
CONCORRÊNCIA

Classif. AMPLA Nome Inscrição RG SIT

31 RODRIGO PEDROSO 5329167 97797056  SESP  PR CL

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / VÁRZEA GRANDE – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Nome Inscrição RG SIT

17 FABIO ARRUDA GOES FERREIRA 5234336 14182114  SSP  MT CL

18 EVERALDO PEREIRA SILVA 5076048 15742636  SSP  MT CL

Cuiabá/MT, 16 de outubro de 2014.

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial